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1071711 E O|t™! JigH S8

B Zoll &

2 o

278 FAl JEYZ(LAN: Local Area
Network), 9712 B4 IEYZ(WAN : Wide
Area Network), tHEA] X9 WEY A (MAN:
Metro Area Network)® A2 ©& 79
Ad &5 9 ZZEFZS ARESP| diel vE
A3 A% ol oA HE oy AsE HA
3t 3l7lol vl g ddolrt. Hole MR

& o)Ee] YEHA L285HE dFE F7}
of wiel FAAKRIA 2 ARG AelME 2t HE
=8 ASLEr) 27 107I7HER 7HE A
o2 oAsta gtk 10717HIE oltiull 71&d
IEEE 802.3 284 EZsp} 8%l 21
% LAN 7|24 7|I7H|Ed 2349 LANS®|
&5 My of2e] MAN/WAN2| 9 1E
23 UdRZH LANS AT & JEE 3k
A 717 MBS A 7]golth Byl Au]x
252} (Internet  Service Provider)E©°] 10
ZI7WIE ot 7|&g AMEEW LANT
MAN/WANS=z BEHEYd WEHZ A7}
sEoid Aoz oiHct 53| F5ehe %
el tii-io] el EfEds 7Rbst
ole g3t s o] WM avdrt. &
oAl A oleidt 1077 E oty 7]&v
=7 F33F 54 7)E 84 2 107)77|E o]
Hul 71&S o]8dhe 499 58 AHE A4
Xz} g},

6O

TAATAAT PR EATE

I . kl E[9,12,20]

AFES} 1 FH770e] dRwd 9 Fu
A Fre] 2oz sk LANS Z7)dle
A 79 o] AFE Y] TS S 8=
A3 kot H ARgake] B gol MR
g wel o] LAN & 4288 F e
BERA] 7|7, AME Aol ZREES THe
DR HES F Qe TEF] AEY 22
EZ(IP . Internet Protocol)©] 7jt=lo] A=)
Hog HAMAL EE thdEo] A3 AZAH
ARE 0 = A FHAY

ol¢} o] LANS g&4o] g wzt,
tigtolu} &, e kel AR S I8t
o U9l ol LANS 4% dEAANATFE 1%
o} WMEe| gfst FaAo] thFHIAY A7t
A= LANY U5 Egigo| & (80%)& =t
252l LAN 3re] Egigo] d¥(20%) & olF
I YUARE, WWW (World Wide Web) &
9] AEYH)AE o] &3 <Yl Efge] F}
o} 7 53 22 7lEo] wHAg] ulg}
LAN 7te] EgF HiulEo] 80% oS A+
g AL AA F7HE R YUk o] LAN AA
o] #3937 LANS 38 83k Wi
o] F840°] tlS FES oy, 77k
o diz=agrr P27t 2AHEE FTTD
(Fiber To The Desk)7} diitgol wel ol&
Egge 88 e Bu o 149 LAN
710 HQ3A =1, ojeldt dadd 33t

LAY
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g. 10
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2 1
§ important Threshold! 10 rates
Optical
g L g w—p— [l W(evz:;:lgm
Lapadi
§ Gigabit Ethornet apacily
% 100 565Mbps Ethernet
d>j' 0C-12¢
135MD Fast
902 | Ethernet 0C-3¢
Transport Capacity
; Ethernef T wmOms | AN Standards
10 - wwommInternet Backbone
T,
L by b el
1985 1990 1995 2000
Year

R 1) HEUEYR A28l Mgs b

of 7|7MIE oltfyl 7]&o] EFHEALH, Yo}
7F 10717H1E oltiil 71&9] RESHE AFsP]
of o]2g]t}.

A el F4% B

Foll meh $eljepe
g obe} d AlAlY Eef

7t FAE BE

OIN

dlole] EzfjZo] 20003& 71HoE 24959
A Ed¥e Srkslr] AFEgen, wE o)
P18 = Bgel Aol Aol 2555 o
74 Qo odaciad 2, 3 F2), %

B730 oleld Eefue zm@k_w =
Fe M@ ok B ek oz

H
£ o] RES ANEE 98e ¢ 5 3

ne -y

¥

WA 24 U GOIE) o HY ot
w4 Voice (AILH + AIZ] + 23| +0|F) 1
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106 | i i | ! year
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o oleigt *M“’ﬂ’ﬂ B o= A steiof
& EFFe) dgiipie] o] 24| 942 o)
B Eggolgh= ﬁ\% & Qv w2y ol d
tlole EZjH$ 7|E9] SONET/SDH ]|
g5t AetA He Afde FdE aA
st F)E o] Az ojrch A A@d
e o] ddstA |dt.

. 107|7HIE ojt{Yll 7|&

1. o||:.ix_-1|o| ukx-|{5.20]
1973300 AF2ALell A 2.94Mbps A% £S5
& 7IXE #Hz9) ojtdlo] HEH o|F A=x

*PQP DEC(Digital Equipment Corpora-
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(E 1) FI7MIE oleulz 1071/MIE olcidle] ¥l

717HIE olcil
- CSMA/CD + Full Duplex
* Carrier Extension
+ Optical/Copper Media
+ Leverage Fibre Channel PMDs
- Reuse 8B/10B Coding
+ Support LAN to 5km

10717 & oyl
+ Full Duplex Only
+ Throttle MAC Speed
+ Optical Media Only
- Create New Optical PMDs From Scratch
* New Coding Schemes
+ Support LAN to 40Km . Provide Attach to
SONET/SDH Gear

tion), 1€AZE Agsted 1980039 10MbpsS]
oltiulel DIXE 7Idsticth. AHst 14 3
A19] 10Mbpsehe 314 A 58 difo] B
388 ¥t} oj9} W3] IEEEA 802
2AES AAS T 802.3 HL37} oty BF
3} Zd& AAste] 19830l YAEILt. o] §
T2 DIX EF A9 fARR 24 A &
A7), EEiA] AL dixagge] s5AelE
A7 4458 g FHZ Fo8 AMESH
A s}, webd %2719 oltule &
ZFAlo)Eo] 23 wiA] FH ez FAFHUL}
Aol Mol dgo) wet ojejule] HEuAst
1990358 ESAEFH 2 FASA WitEr)
Nzl a, EdEe] 584 87 o o
fo)3t ol 23 Halx] 9 olrjul 29X
o] ¥F3Pr} ey, AFH 78 4 4
BUg ojZAelde el utel Aue} e
T PaaE 3&oFT Wl Ho JdAY BHo
2 oyl T2s BUHME £E7} 104 wh
2 100Mbps 31 ot /LT Zolo]
IEEE 802.3914 19959 114 ooyl &3
gt w2t 10Mbps olHul &d o]F 15d
) A Goz AF £5F FVHAIIE AVIvH
HAeh Bo] 1 ojuidl dto] HHINH
g} Ao} 2 W 2 FolA YEYA HE
o] tAl 2] ARt ol &)
918 s o= [EEE 802.3 2EME 19963
7I7HE olciyll EE3l7t Al BT 1999l
fs =t

FACIES &3 7I7THIE oftiyle dEZ

-

Zlo]z9] Fp| 2} Uy Wiz o g ofu| zjeFte}
7ta 3, 2ol EolAe o] 7jeg okt
HEZ ojddlolzhe AZ2E 49S A3 9l
£ Foltt. % UTP-5 557082 o83
7I17HIE o|tul, 7|7 E o]ty #FI=, o] A
712 Fagel wet HR |Gl JHFAAMRE E
Hgo] ZFE Ao dagdc). old wE} v
o] 1Gbps HIE T8 & Y3 Fge 9
2SS I 5 JE 10717WE ojtiyle] e
AJo] dIF=lo] IEEE 802.3 2FME 19993
3YFE 107I7HIE oyl H]A =98 A&
1] 200003 39 20002 3¥ 802.3aeZ 107)
7THIE olcjdl ZzAER HA A%,
20023 398 E¥=E FF3 Aol JPH I )
. & D& 7I7HIE oyl 107]7H]E o]
gule] 7158 vl ygo|tt,

2. Bx3} a5

IEEE 802.3 ¥2 aEdA+ 19994 399
HSSG (High Speed Study Group)& ZAAls}
o 10717HIE ojtjdld] tigt =9& AIZ3IA
3, 20003 3¢ IEEE 802.3aeE 10717ME
ol ZRAEZ A A3t gHH 2001
d 11¥ 3ejdlX= Draft 3.30] it E2is}
&7 “PHY Spec. to Support Longer Dis-
tance 10Gigabit Ethernet/Application”o]2}
& FAZ Call for Interest7} X331, Hxj
20023 29 ¥F3SIE $1% Sponsor Ballot,
Standard Group +9%E €A ¥31 Qo
Draft D3.4°1 W3 CommentE 3Tl U
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107)7HH| E otill 7le3 §&&

CE 2> 107I7HIE oyl HEJAM

( Optical?l“l\g)nsceiver) Fiber Supported Diameter Bandwidth l\éirsl:zir:
850nm Serial Multimode 50.0 400 65
1310nm WWDM Multimode 62.5 160 300
1310nm WWDM Single Mode 9.0 N.A 10,000
1310nm Serial Single Mode 9.0 N.A 10,000
1550nm Serial Single Mode 9.0 N.A 40,000
N.A=Not Applicable

_T —

t}. IEEE 802.3ae &3t 257 §4 10717}
HIE ooyl riAESE 93 dAlse] 9% A=
¢l 10GEA (10Gigabit Ethernet Alliance)$}
a4 Jvle] Ao &84 HAEE $3 10GEC
(10Gigabit Ethernet Consortium)°o] EF3}
2 7)e g A Y3k Ao

10717HIE ojfulle] FapA o HolFukal
THS A Ydlar, 10Gbpselld &2Ee LAN
PHYS} 9.58Gbps® &3l WAN PHY®
712l PHYE AH9star, MAC/PLS(Physi-
cal Layer Signaling) $£=% WAN PHY?|
A VFEEE st & Ao MAYUES ZY
gl Qo xd EEAE 2¥oeZE 65m
(over MMF), 300m (over installed MMF),
2Km, 10Km, 40Km (over SMF)2] 33 Azl
E YR stn o F 2= 1077PME

(

(2@ 4> 1WPPIE ot )5 P2

oyl JEM AW F7& st Ugolr},

10717H]E o]t 7152 MAC Layer,
PHY Layer2 A wroix]a, PHY Layer
+ LAN PHY¢ WAN PHYZ ozt
¥ 4 2D ol 7% ol Uik xpA|s
AE theEe] 10717HIE ojgdll A2l
A A3 S i)

3. 10717H|E ojddll AET=

10717HIE oltiule] AlETxE OS] #2%
de} dlole] Ha Azl didste MAC AZ,
MAC AZ3 82 AT Alole] EHolxd
XGMII 28] PCS, PMA, PMDZ o]Fol3
EAIZ A BEFo2 3 oy 1 9
o] ME EEF 4 Q¥Ho]~= LAN PHY &=
WAN PHY @A deoj9] 71% 2 <A
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LAN
CSMACD
osi LAYERS
REFERENCE
VODEL HIGHER LAYERS
LAYERS
/ LLC—LOGICAL LINK CONTROL
APPLICATION / MAC CONTROL (OPTIONAL)
PRESENTATION / MAC—MEDIA ACCESS CONTROL
SESSION ,/ / | RECONCILIATION
TRANSPORT | / XGMIl ——+[ XGMI: — XGMil —~—pp
—— 64B/66B PCS
oy WIS 64B/66B PCS 881108 PCS
catauni |7 : PMA PMA PMA PHY
PMD BMD PMD
PHYSICAL _ __Mﬂ — I I MDI —>I l MO ""l I
| MED|UM§ [ meDUM l MEDIUM §
10GEBASE-W 10GBASE-R 10GBASE-X

MD| = MED!UM DEPENDENT INTERFACE
PCS = PHYSICAL CODING SUBLAYER
PHY = PHYSICAL LAYER DEVIGE

PMA = PHYSICAL MEDIUM ATTACHMENT

(8 5>

PMD = PHYSICAL MEDIUM DEPENDENT
WIS = WAN INTERFACE SUBLAYER
XGMIt = 10 GIGABIT MEDIA INDEPENDENT INTERFACE

10717HIE ol AlZ+-2

(E 3 10717HIE ojtul g

oA el
S=Short Wavelength (850nm)
L=Long Wavelength(1300nm)
E=Extra Wavelength (1500nm)

29 W
X=LAN(8B/10B 24)
R=LAN(64B/66B Z3)

W=WAN (64B/66B+ SONET 2a#E2|)

93ke] 4= 1= Serial, n=342] (4 for WWDM)

ol2g AlFdHe 4T Fyh(ad 5 IAED

wA] 107]7HE olryld Z[7HIE ojriye)
Aot vR7IA 2 B AIFA] AMRSHE M2 B
Foll g3 wroixlEdl WA of7lo] AMREE
LolE (F 3DolA AHnr|Z g}

2 o] 10GBASE-LX4E EgAIZe A
2T 8B/10B ZHE AH83la, e =%
< o]8&3k= 1310nm WWDM 79 107]7}
HIE ojtulg 71elzit),

10717 E ot AlFT=o dis] LAN
PHY$} WAN PHYE vuéln, Z ¥ 734
off sl Al chSu 2

10GBASE-X+ 107]7M]E o]l PCSe] A
25353 8B/10BE AHgstz LAN WWDM
FEIRE APk EFolth, o] FxRE 77H]

(

E olulolA 94%% 8B/10BZ o] &3l &
ol Ae] 27 AVFE APslEE AlaIALE
z9} Z& A"l A9 7is AU Hekd o)
TEo] 7 EFoltd, 10GBASE-X9] AEE 300
m °o|Ue] Aol &gE Aol 20013 %7
A AFS ARY oFor}. 10GBASE-X &
2 10GBASE-LX4¢] 3 71 vjARke %4
t},

10GBASE-RE 10717H|E o|tjdl PCS¢
MeR 52 64B/66BZ AHE3st1 LAN Serial,
LAN WWDM T%& A Ysl= EFolt}. o
TEE He oWIH=E 2E 64B/66BY 54
o2 Q8] WAN PHY &0l go)8l 3
©2 LAN PHY$ WAN PHYE E¢3
UniPHYE #&317] $13+ E5°]h. 10GBASE-

gL
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66 107)7HH1E ojefdll 7]=3 §&&

(& 4> 107)7ME o[ty LAN PHY, WAN PHY

PHY Characteristics LAN PHY WAN PHY
PCS Family 10GBASE-X 10GBASE-R 10GBASE-W
Ethernet Data Encoding 8B/10B 64B/66B 64B/66B
Ethernet MAC Data Rate 10Gbps 10Gbps 9.294Gbps
r—_Line Rate 4X3.125Gbps 10.3124Gbps 9.95328Gbps
STS-192¢, VC-4-64c Framing No Yes
SONET/SDH Scrambling No Yes J
Serial PMDS Not Specified 10(_;11‘3}?5;;?& 10?5"?,5?};%“7'
WWDM PMD 10GBASE-LX4 Not Specified Not Specified

R 10GBAE-SR, 10GBASE-LR, 10GBASE-
ER9] AI7FA| ofja& x93},

10GBASE-W+ 107]7H]E o|t{dloA] PCS
ol XM2HREZT 64B/66BE ARSI WAN
PHYS AH317] 948l PCS 31A15< WISel
SONETS] 2=13#82]& AHE3led WAN Serial,
WAN WWDM 325 A ¥sk= qFoltt. o
#3) @ehd 10GBASE-Wx 10GBASE-RY
3 2Heas B 4 ok dusiE 10GBASE-
R #9] %% WISZH 99)9] (Optional) A=
E29) whA 10GBASE-W9] 7% I5AQ) A
H BEo)7] yio|c}, 10GBASE-W+= 10GBASE-
SW, 10GBASE-LW, 10GBASE-EW¢] A7}
A A 2| Y3},

ol 10717H|E ety AFTFEe MAC,
PCS, PMA, PMD ¥ <lgj#o]2o) ths) Hd
372 3}

MACE 7I7HIE ojtjyle] wro|F WAz A
olF Wog Falshe whH HolF HbAlwkg:
2198ka, 10Gbps®) LAN PHYe®l 9.58Gbps
2] WAN PHYE H&3l7] &l IPG(Inter
Packet Gap) & 33l LEFZ PHY &&=
Ao} W#HAYUZE (Open Loop PHY Rate Con-
trol Mechanism)3 AHE3IT}.

PCSE XGMIIZ A MACY 4#<
(Lane) ®H™Ee¢] 328|E HolEE <2lawdld
PMAZ AgsA 1 99 7]5S F3gsict.

PCSol AHEEE= M2RERE 759 et 8B/
10B, 64B/66B, =3 #Ee SFo| v} =3
PMAZYE dgdue I=ago AAS 2H
7] Y3l 5718 HEIC

PMAY PMA AH|x QlEHo]~g T3
g5= PCSY dzmgd dHeolHE z#H3
(Serialization)3te} PMDZ gL} 1 3
9] N1 FHT}. 3 PMDEZHE Agure
do|E2RE #F& B3y, 7|5 35S 9
3l dloje] F= W (Loopback) 7152 711 S
t}. PMAE H% SerDes(Serializer/Deseri-
alizer) 2t % 3k},

PMDE 471349 435 FE vy 1
ool 7% st PMDE shte] 33
ARESEAY 47)9] g ARSsh=d] 4le] S
S AT A9 A E HEI YA /YPE|Z U
(Multiplexing/Demultiplexing) 3l 715%
Cig=

WISE WIS AMu|x QlEjglojxg B A
gk pPCSelA E"WE MAC =ZHYS
SONET 0OC-192¢c/SDH VC-4-64c Z#jde
2 Qs $7418= WAN #3o] ARg317]
AT AQEo) 2= 715E FYSFAY 11 J9 )
g 33},

XAUI/XGXSE MACH PCS7re] XGMII
o] QEjFHo)A AYE Eol7] YF FFL AT
she el 7)% BEolth, XGMIIY] ¢lEf#Ho]
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XGMH
(3] 6) XAUI/XGXS 7|SEEE

XAUI XGMii

2 AZE 392 (7Tem) A6l ¥ XAUL/XGXS
g A3 E A 20904 (50cm) 744 & 7}
S8t XGXSE MACLZEHE Hauke o
HE 8B/10BE ©l&3le] Jd=mgstAy 1 99
71%5& FPsked oldl F XGXSTHY] JEw
l*E XAURKL (a9 6 32D o] XGXS
= PCSY 7% U8 98& 33t WDM
%9 LAN PHY9l%= ARSI XAUI ¢lE]
Holxo] that AE2 10GEA XAUI 183}
10GECe & 8= a1 et

XSBIE 168]1E9] Au]x QJEj#Ho]~E 7}g]
7)13=dl 0C-192¢] SPI-4 QE]#Ho|AE Hma}
o Hol3t 622MHz9] ¢EIH o] 20T},

4. AA" TS 98t Ve A
1) WAN PHY Clock Accuracy'

3 SONET/SDH UESAy: TEAHoR
571 eI =R 2001d 7€ 3YdoMe B
AAGAbe] oAE 83kl 7] SONET/
SDH Jujete] H&st HEg #sled WAN
InterfacelA $A1E= clocke] & HAE
SONET/SDH “dule] A 49 +/-20
ppme & FAFALE. F olgyl WAN PHY
9] clock 3% #Hx7} +/—100ppme] AEl=
SONET/SDH¢®} #48h= %= SONET/

SDH®] pointer 2% &8 HHE %At
SONET/SDH #H]¢] Fxto] B7FssbA 2
F ARE wAlste] HR o] 2kslA ot
Tt 107171BIE o]gulelA= SONET/
SDH9 722 pointer &3 7]%°] FRsHR] &
oug £ clockd & HAE= +/—100
ppmeltt tH&e] (F 5)% WIS PMA Alo]
9 QIEfsfo] 2] XSBI® clock & HAE Y
Ehdl Aolrt,

2) #o)A thole s A 3 EdiAjn 22
ol yl¥igl o]z} Yukx o AR AL 5
o7 F HAFT)eS o83l A9l g =
oM 7P & BlFsE 1}11‘6]*‘ ol 3/ W
g 7158 2 F ERAWITE mEbA 10
717} ool Bg& %"‘éﬁ}ﬁ}ﬂ $18le] Agilent,
Agere7}t 0] Fo] 107]7H|E o]ty EFo|
i, Ax3AE Alele] ds g8to] 7bE
3 4 EFAY 1AE 93 XENPAK Multi
source Agreement (MSA)E ZAA&, &
A= BLAZE, Molex, Nortel, IBM 5 2371
3A7} Zejsta o, #Al= spec. 2.00] £
HlE Aeloltt. 3 EdA 742 20013 3¥
o] Aj3}sled 12} Paeke 2001 5¥ol LSt
Atk E23 dAlle 2ZE v#e] 7Y & e
ez vpgEe] vk wekd #2le IEEE
802.3aecllA] Aol RE B¢ vfHle] ik W
£ ¥58P 2001 A divke AzdAE
o] MSA Aelol| oJgt EdA 7o) T8l
At
ol2{gt 107]7MIE oJtdl MSAS] F+2 U4

=g

(& 5) XSBI PMA Transmitter/Receiver clock specification

PMA Transmitter Source frequency
10GBASE-W
10GBASE-X

622.08MHz +/—20ppm
644.53125MHz +/—100ppm

PMA Receiver Source frequency
10GBASE-W
10GBASE-X

622.08MHz +/—100ppm
644 .53125MHz +/—100ppm
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o7 =
- 4719) XAUI Interface
- IEEE 802.3ae TZ&¢] 850nm serial, 1310
nm WWDM, 1310nm serial ¥ 1550nm
serial ¥
- Hot pluggable
- AYEZA SC duplex A&
- 2] ®F2] 70 pin A7)H A AR
olo} Te FFo] F EPABE] 118 o]F o RA,
-T2 AR 2 Bl i3 e s
- A28 A]7A] 2 up-grade 28717 ©E
- Al2f] -8 H)g Aok
- A el tigh o] AzRUA 7
- A gdeAe] BE port 4T W 7% B
- Al2E AXHAAA A FaFF FFo wE
vl 47t
A Ho) A E3t Laser SourceZ $3H]
850nm el HEH WHE Zold telexm
(VCSEL : Vertical Cavity Surface Emitted
Laser-diode) ¥%F ©}4gt 1310nm w9
VCSEL ©] A& &3te 2Jefo]ar 3k 1550nm
t¥e] VCSEL 17t &dsiA zlagolt
VCSELe®] d-& dle] wk& ezt 98 (Circu-
lar)o]ojA] 3 AdRe) o] ZHit &&o] Ywt
FP/DFB LD Xt} 95319, £3F ¢bHgh A%
o]l Die HIANA g EF AFE AE
o] 7Fgst AR ole} gk Aite] shedt
U= o] FollA] e ATE 3k .

3) &% EiH o}~ F Network

Processor 7]%:12223

ole} & Y82 oA EAE FFol
olZ2& Ujgolm, Azl e o]27] 3
A= oF & WE-LS wire-speedE XE] 75
gk =912 HBE 2 3 M 7w}

kA o]zl 7]& FolA CSIX, CPIX7}
ojdell= =apx oz EAstt. CSIX+E Com-
mon Switch Interface®} 2foi=M 2943 )
BEl} gRI7lE Atele] FF Qe Ho|2~E AA

StEEN A2 & 3ite] 29X s
Q1 7l=de) B3 A7) 7S AD H A Al
ol Hardware 3% <{IEJ#o]A AAe] 1 53
ojt}. o]gdt FFUEH|AE 200003 8Yol
CSIX-Llolgk= delg sjBea) glolyts Alo]
o] % Z# Y (CFrame)°l 3t Headerits
A ’Jefo]t} o] Headeroll ©l8le] CFrame
S Fu 9=, oF HE 5o B S
Heolstn Uua® 7, 8 FE). 3k CSIX-L2
o )= CFrame W9 Payload format2 %]
gt A lolr}, L3 CPIXE o]9h 2-& 291%] 9
BEg glyle Alo]e]o A BHAYSHE Software
el W&o ZHM Priority, Classification,
Routing ol oigh w28 A7) A
Groupelt}, 2001 2¥& 7|goez (CSIX
forum™ CPIX forum®] Network Pro-
cessing Forum2= E3EAT). o] ¥7le 1)
el 71EoEA 2uEk JEMAA tiFEE
network processing 7]&¢ E&% o]& % &
A Sste] B89 1A AF, AE 2 wss
FA407 it}

o] ¥8& Hardware, Software 2 Ben-
chmarking Group2® FA4¥td NP forum

i)
o

TxData :

P TxControl
Line e Line 1
Ends e card RxData |

D — RxControl : Switch
1 fabric

. ]

. i

]

TxData []

D e TxControf 1|
Line ¢ Line [* i
Ends o card Rxpata |
D RxControl:

|

1

Common

Switch

Interface

Layer-1

R 7> 28917 HuE s 2
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GFrame -
Sk B K : 2 2 3 ) T k4 &sxs & @ g A
v ~
TNM-SW header TM-SW trailer
.- C
" v
CFrame header TM-TM interface
(CSIX-2)

38 8 % =dd 7=

o] #AL HA AZRYA=NA network pro-
cessor, co-processor, 2=9|A sjHeg I L
Eglo} 5 Alzg /Ry dagk FFY AR
EES ATt Al2g st o6 o
2t BE JdelA Tl ISES s gl
t}, ole} o] AME o F Al Alole] T3S
Ak Agole FAe g 71s @) A
of AgxE A Aok A Ala" spdAt
SoME §F FA PRl Al F5EHe @Y
S BAEa AL el ot fAdE g
P4 Qlvhs Aol o gashA 25 3
)

Fa dch.

ol mo\n

4) Resilent Packet Ring (RPR) 7l1& %
Metro Ethernet Forum!¥
10GbE7} o] 7}A] e 7HAa o, o
A2 SONET/SDHE ¢+d3| tiAg 5+ U
tiotez asty] faiMs 2 7HA] EAldel
=
- olcfdle] ] AEA Bl 93t AAT X
of F-AH
- SONET/SDH”} #=z9] &oljA] 50ms °lW
of Ayt 71edt o visie] ojeulefiMe] A
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